

UKEBLADET

UKE 16 - 2018

«Besøk av en gammel dame»

Hver vår setter årets 9. klasse opp et teaterstykke der de jobber i flere uker med å lage kulisser og kostymer, og ikke minst øve på rollene. I år satte 9. klasse med lærer Marie i spissen opp stykket «Besøk av en gammel dame».

Stykket er skrevet av den sveitsiske forfatteren Friedrich Dürrenmatt, og ble første gang fremført i Zürich i 1956. Det handler om en gammel dame, Claire Zachanassian som etter mange år kommer tilbake til barndomsbyen Gullen. Da hun reiste derfra var hun fattig, nå er hun styrtrik, og hun vil bruke pengene sine til å ta hevn over kolonihandler Kaufmann som svek henne som ung. Claire krever at Gullenborgerne skal drepe Kaufmann. Den gamle damen lover borgerne en milliard for å etterkomme kravet. De lar seg bestikke og begynner å bruke penger de ikke har mens de venter på belønningen. Til slutt tar de livet av Kaufmann for å oppnå rikdom.

9. klasse viste forestillingen for både foreldre og oss på skolen. De imponerte publikum med gode rollefigurer, fine kulisser og god musikk.





Velkommen til *Güllen*!



Fest og moro i *Güllen*



Dyktige musikere!



Det er ingen lykkelig slutt på fortellingen

Nye medarbeidere

I løpet av våren har vi fått tre nye medarbeidere: Julie Vikestad Olsen, Silje Høgevold og Helen Frivoll. Denne uken presenterer vi Julie:

"Jeg heter Julie Vikestad Olsen, fyller 26 år 1. mai og kommer fra Levanger. I 2017 ble jeg ferdigutdannet adjunkt m/tillegg, med fag fra både HiNT/Nord Universitet og Musikkteaterhøyskolen.

Her på skolen er jeg hovedsakelig ansatt i en vikarstilling som spesialpedagog i fortrinnsvis matematikk og engelsk på ungdomstrinnet, og er i tillegg samfunnsfag-lærer for 10.-klasse. Jeg begynte i slutten av februar og har trivdes veldig godt siden dag én, både sammen med elevene og i kollegiet. Jeg ser fram til å fortsette i denne stillingen ut skoleåret - til høsten venter nemlig fødselspermisjon og helt andre, herlige utfordringer...



Takk for at dere har tatt meg så godt imot - jeg gleder meg til tiden videre!"

Plantesalg

Frøene som Nina og elevene i 7. klasse sådde i vinter har vokst opp til små, fine planter. De er klare for salg og står på avsatsen mellom 1. og 2. etasje i Admin-bygget. Vi har tomatplanter, aubergine, psysalis og chilli-planter. Løp og kjøp!

Priser:

Planter i potter: kr. 30,- pr. stk.

Planter i melkekartonger: kr. 20,- pr. stk.

Plantene betales kontant til Kari på kontoret. Ta gjerne med noe å pakke og frakte plantene i.

Hilsen Kari



PMTO/TIBIR foreldrerådgiving.

Raluca- spesialpedagog, Marit- sosiallærer, Sanna - helsesøster, har tatt etterutdanning i foreldrerådgiving innen PMTO/TIBIR-programmet. De er tilgjengelige for alle foresatte ved skolen. Dette er et gratis tilbud fra skolen i samarbeid med Lørenskog kommune. Raluca og Marit har også blitt utdannet som lærer-veiledere innen samme program. Ta gjerne kontakt med Marit, Raluca eller ledelsen ved skolen hvis dere trenger gode tips.

Hvem er tilbudet for?

TIBIR er et tilbud til familier med barn i alderen 3 til 12 år, der barna har utviklet, eller står i fare for å utvikle, atferdsproblemer.

Tilbudet gis gjennom kommunale tjenester, som for eksempel helsestasjoner, pedagogisk-psykologiske tjenester, barneverntjenester og barnehager og skoler. I dag finnes TIBIR i 111 kommuner/bydeler.

Hva inneholder TIBIR/PMTO?

Programmet omfatter seks tilbud for familier med barn i alderen 3 til 12 år med risiko for å utvikle, eller som har utviklet, atferdsproblemer:

- Kartlegging for å identifisere begynnende eller utviklede atferdsproblemer
- Foreldrerådgiving rettet mot foreldre til barn som er i risiko for å utvikle atferdsproblemer
- PMTO foreldregrupper - et gruppetilbud med PMTO for foreldre til barn som er i risiko for å utvikle, eller har utviklet, atferdsproblemer
- PMTO - et behandlingstilbud for foreldre til barn med atferdsproblemer
- Konsultasjon for ansatte, i barnehager og skoler, som arbeider med barn med atferdsproblemer
- Sosial ferdighetstrening rettet direkte mot barnet med definerte atferdsproblemer.

Mer info finner dere her:

www.pmt.no

Hilsen fra Raluca, Marit og Sanna

Endelig vår!

Snøen smelter, og i skolegården er det vann og grus. Da er det på tide å finne frem gummistøvler og vanntett tøy til de minste som synes det er kjempegøy å hoppe sølepyttene.

Det er dessuten viktig at alle elever, både store og små, har innesko.



Parkeringsplassen - igjen...

Det er ofte veldig kaotisk på skolens parkeringsplass om morgenen. Vi oppfordrer foresatte til å kjøre inn på ansatte-parkeringen - ikke stoppe ved innkjøringen! Nå når snøen er borte, er det mulig å kjøre ut igjen via utkjørselen ved containerne, da blir det bedre flyt i trafikken.

Hilsen Rannveig, Daglig leder

Leilighet til leie på Sørli!

Romslig kjellerleilighet med to soverom leies ut.
Leiligheten er ca. 80 kvm stor. Fin, solrik uteplass.

Pris: Kr. 12.000,- pr. mnd. pluss strøm.

Ta kontakt på tlf. 47 88 00 32 Torbjørn

SKOLERUTE 2018-2019

MÅNED	ANTALL SKOLE-DAGER	ELEVENS FERIER, FRIDAGER OG EKSTRAORDINÆRE MØTEDAGER	LÆRERNES PLANLEGGINGS-DAGER	SFO
AUGUST	10	Skolestart 20. august 1. Klasse kl. 09.30 2. Klasse kl. 10.30 De andre klassene kl. 08.30 Elevene slutter kl. 11.00 Idrettsdag 24. august	3 plandager: 15.-17. aug.	Åpent fra 1. aug. 2 plandager: 16. og 17. august SFO stengt
SEPTEMBER	20	St. Mikael 27. september 1.-10. klasse		Åpent
OKTOBER	18	Høstferie uke 40		Åpent
NOVEMBER	22	Fri fredag 23.11. Julemarked lørdag 24.11. (Elever, lærere og foreldre har møteplikt) 8.11 Lanternefest 1.-4.klasse		Stengt fredag 23.11. pga julemarked
DESEMBER	15	Julearrangement 13.12. (Møteplikt for elevene) Siste skoledag før jul er 21.des. Elevene slutter kl. 11.00.	21.12: Plandag fra 11-16	Stengt hele ferien
JANUAR	19	Skolestart 7. januar kl. 08.30. Elevene slutter kl. 11		Åpent f.o.m. 7. januar
FEBRUAR	15	11. feb.: Vinteraktivtetsdag Vinterferie uke 8		Åpent
MARS	21			
APRIL	16	Påskeferie uke 16 Skolestart 23. april		Stengt hele påskeferien
MAI	19	Fri 1, 17, og 30. og 31. mai 17.mai - obligatorisk oppmøte for elever i 1. – 7. klasse. 8. mai: Tinstafetten 6.-10.kl.		Stengt alle fridager.
JUNI	12	Fri 10. juni (2. pinsedag) Siste skoledag 21. juni Elevene slutter kl. 11.00 Siste skoledag for 10. klasse er 19.juni	Plandag fra kl. 11-16.00. Plandager: 2 24.-25.juni	Stengt pinsedag Plandag 1 SFO. Stengt 28.juni Stengt hele juli
SUM	187			